
（公印省略） 

 

平成２９年６月吉日 

各 位 

 

水郷柳川の水の祭典実行委員会 

  会長 川口 聡 

 

第 10 回水郷柳川夏の水まつりスイ！水！すい！ ご支援のお願い 

 

 梅雨の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当実行委員会では柳川の地域資源である掘割を活用し、「水と遊ぶ」

「水辺で寛ぐ」「水辺を感じる」をコンセプトに、だれでも参加することがで

きる新しい水のまつり「第１０回水郷柳川夏の水まつり～スイ！水！すい！」

を、下記のとおり開催する運びとなりました。 

今年も市民の手による水環境の再生と、新たな柳川の魅力を発信できるイ

ベントとして定着できるよう、また、水と親しみ多くの人が参加できるよう

な企画を取り揃えています。その一環で、今年で２２回目を迎えるソーラー

ボート大会も併せて開催し、環境面における本市の先進的な取り組みを全国

へと発信していきます。 

また、この水郷柳川夏の水まつり「スイ！水！すい！」では、ＰＲポスタ

ー・チラシやマスコミ各社の御協力など、様々な方法でのイベントＰＲを計

画しています。 

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただき、御社のお力添え、ご協賛

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

□日  時  平成２９年８月５日（土）・８月６日（日）の２日間 

□会  場  柳川市「からたち文人の足湯公園」 

□企画内容  第 10 回「スイ！水！すい！」事業概要説明資料のとおり 

  □連 絡 先  水郷柳川の水の祭典実行委員会事務局 

 柳川市総務部企画課内 

          電話 0944-77-8423 FAX 0944-74-5520 

          E-Mail kikaku@city.yanagawa.lg.jp 

 

 

 

 

□振込先  福岡銀行 柳川支店 普通 1950299 

     「水郷柳川の水の祭典実行委員会」 

 


